о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019 г. № 415-П
г. Златоуст

Об индексации пенсии за выслугу лет

В соответствии с пунктом 45 раздела 10 Положения о назначении
и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы Златоустовского городского округа, утвержденного
решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа
от 10.10.2011г. № 55-ЗГО, решением Собрания депутатов Златоустовского
городского округа от 30.09.2019 г. № 50-ЗГО «Об индексации денежного
вознаграждения выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, должностных
окладов и надбавок за классный чин муниципальных служащих
Златоустовского городского округа», в связи с централизованным увеличением
должностных окладов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению социальной защиты населения Златоустовского

городского округа (Брейкиной И.Б.) произвести индексацию пенсии за выслугу
лет гражданам, уволенным с муниципальной службы, на 4,3 процента.

2. Распространить действие настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 01.09.2019 года.

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского округа

сЛОВОД?

А.М.Карюков

Вр-85442